吕梁新闻网：www.sxllnews.cn 电子信箱：llrbxqk@126.com 热线电话：8232929 8227878-8037 QQ号：992794489 组版 孙健芳 责编 李艳 校对 王艳

山西省一级报纸

每周三、六出版 今日8版

国内统一刊号：CN14-0028

邮发代号21-28

星期六

农历庚子年九月初一

第1168期

17
2020年10月

2版

3版

本报讯（记者 曹永亮 通讯员 李竹华）近日，孝义市兑
镇镇举行光伏扶贫项目股权捐赠仪式，孝义市海峰昌盛企
业管理服务有限公司董事长赵鉴现场捐赠了 100万元的光
伏扶贫项目股权，助力该镇深度贫困户早日实现“两不愁三
保障”扶贫目标。该镇有扶贫任务的 11个村“两委”主干以
及各驻村第一书记参加了捐赠仪式。

在捐赠仪式上，赵鉴和 11个村签署捐赠协议。“当前脱
贫攻坚战进入决胜的关键阶段，我希望用实际行动，带动更
多的兑镇籍爱心人士积极参与，贡献一份实实在在的力
量。”赵鉴在介绍了光伏项目运营收益情况后表示，海峰昌
盛企业管理服务有限公司将以本次扶贫捐赠为契机，继续
强化政治担当，凝聚政企合力，一如既往地助力家乡社会经
济高质量发展，早日实现百姓富裕的美好目标。

兑镇镇党委书记戴凤兆代表镇党委、政府和全镇人民
向爱心企业家赵鉴的捐赠表示诚挚感谢，并代表党委、政府
亲手授予孝义市海峰昌盛企业管理服务有限公司“投资捐
赠献爱心扶贫济困见真情”牌匾一块。戴凤兆说：“为了让
贫困群众能够过上更加幸福美好的新生活，赵鉴致富不忘
回报社会，自己投资 100万元，现将已成功并入国家扶贫网
运行的 169.2kw光伏发电股份无偿分捐给全镇 11个有扶贫
任务的村，让贫困群众早日享受扶贫开发带来的成果，助力
脱贫攻坚。他的这一善行义举，体现了企业家高度的社会
责任感，为贫困村发展集体经济，打赢精准脱贫攻坚战提供
了有力的支持和帮助。”

此次扶贫捐赠不但体现了企业家的担当精神，还充分
体现了精准扶贫的特色。光伏发电是清洁能源，具有一次
性投入长期受益的特点，是非常适合贫困山区的扶贫项
目。据了解，兑镇镇现有 11 个建档立卡贫困户村 222 户
449 人，80%的村基础设施比较薄弱，制约了其产业发展。
本次捐助的光伏扶贫股份收益金将按照光伏千瓦数进行核
算后进入村集体账户，重点用于贫困户增收、因病返贫、突
发事件发生时为群众解决燃眉之急等村内公益事业。

孝义一企业家向11个村捐赠
100万元的光伏扶贫项目股权

捐赠现场

习近平深圳讲话中的这四组数字意义非凡习近平深圳讲话中的这四组数字意义非凡！！
个别调整刑责年龄、特定情形“性同意年龄”提高、“冒名顶替上大学”入刑……

关注刑法新修改三大焦点关注刑法新修改三大焦点
我国拟将我国拟将““自洗钱自洗钱”、”、组织使用兴奋剂组织使用兴奋剂

等明确为犯罪等明确为犯罪
加强父母等监护职责加强父母等监护职责

我国修法进一步保护未成年人安全我国修法进一步保护未成年人安全
3版3版